
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАп:льноЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗЬВАНИЯ 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ» 

ПРИКАЗ 

.30.. tJ/ 201vг. г . Москва 
№ /_.1-

СОДЕРЖАНИЕ: Об утверждении решения Ученого совета НИУ «МЭИ» по вопросу« О по

рядке распределения средств, поступающих за платные образовательные услуги по очно

заочной форме обучения в сокращенные сроки» (протокол № 13/13 от 27 декабря 2013 

года) 

Объявляю решение Ученого совета НИУ «МЭИ» по вопросу : « О порядке распределе-
ния денежных средств , поступающих за платные образовательные услуги 

форме обучения в сокращенные сроки» (протокол № 13/13 от 

года). 

по очно-заочной 

27 декабря 

Заслушав и обсудив сообщение проректора по экономике НИУ «МЭИ» Г.Н. Курдюковой , 
у v i 
ченыи совет постановил: 

1. Установить с 01 января 2014 года следующий порядок распределения денежных 
средств поступивших за платные образовательные услуги по "очно-заочной форме 

обучения в сокращенные сроки: 

- централизованные отчисления 22% 

- подразделения 78% 

За данное решение Ученый совет проголосовал единогласно. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить решение Ученого совета НИУ «МЭИ» по вопросу «0 порядке распределе
ния денежных средств , поступающих за платные образовательные услуги по очно-заочной 

форме обучения в сокращенные сроки» (протокол № 13/13 от 27 декабря 201 З года). 

3. Ректорату , учебной части , финансово-экономической части и административно

хозяйственной части , дирекциям институтов и центров подготовки , подразделениям , оказы

вающим платные образовательные услуги , принять настоящее решение к исполнению. 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора по экономике 

НИУ «МЭИ» Г. Н . Курдюкову. 

Ректор НИУ «МЭИ» . Рогалев 


